PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  19.06.2023 № 401
г. Ельня
О внесении изменений в состав санитарно-противоэпидемиологической комиссии муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области
В связи с организационно-штатными изменениями Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области, Администрация муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:

Внести следующие изменения в состав санитарно-противоэпидемиологической комиссии муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 18.02.2022 № 103 «О санитарно-противоэпидемиологической комиссии муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области»:
позицию:

	«Зеленёв Максим Николаевич
	- ведущий специалист сектора предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Администрации  муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области;»;

	изложить в следующей редакции:

	«Белова Елена Сергеевна
	- ведущий специалист сектора предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Администрации  муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области;»;

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области М.А. Пысина.
Глава муниципального образования
«Ельнинский район» Смоленской области

Н.Д. Мищенков
Рег. № 0401 от 19.06.2023, Подписано ЭП: ,  19.06.2023 8:57:43; ,  19.06.2023 8:57:51, Распечатал________________